Mẫu DT 01: Phiếu đề xuất đề tài

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

KHOA …………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI

Kính gửi: Ban Chủ Nhiệm Khoa .............................................

Họ và tên người hướng dẫn chính:  ...............................................................................

Học vị: ............................................................. Học hàm:  ................................................

Chức vụ:  ...........................................................................................................................

Đơn vị công tác: ................................................................................................................

Điện thoại: ....................................................... Email: ......................................................

Họ và tên người hướng dẫn phụ (nếu có):  ....................................................................

Học vị: ............................................................. Học hàm:  ................................................

Chức vụ:  ...........................................................................................................................

Đơn vị công tác:.................................................................................................................

Điện thoại: ....................................................... Email: ......................................................

Nội dung đề tài:

Đề tài 1: Chuyên ngành: ....................................................................................................

Tên đề tài: ..........................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Mục tiêu chính của đề tài (các kết quả chính cần đạt được): ............................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Nội dung của đề tài, các vấn đề cần được giải quyết:  ......................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Số lượng học viên có thể hướng dẫn:  ...............................................................................

Thời gian có thể tiếp xúc với học viên:  ............................................................................

Hình thức tiếp xúc:   Trực tiếp Email  Điện thoại

 Mẫu DT 01: Phiếu đề xuất đề tài

Đề tài 2: Chuyên ngành: ....................................................................................................

Tên đề tài: ..........................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Mục tiêu chính của đề tài (các kết quả chính cần đạt được) : ...........................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Nội dung của đề tài, các vấn đề cần được giải quyết:  ......................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Số lượng học viên có thể hướng dẫn:  ...............................................................................

Thời gian có thể tiếp xúc với học viên:  ............................................................................

Hình thức tiếp xúc:   Trực tiếp Email  Điện thoại

 Tôi xin hứa sẽ cố gắng hướng dẫn giúp đỡ học viên hoàn thành tốt đề tài/hướng

nghiên cứu của mình.

  Tôi xin chân thành cảm ơn!

 TP. Hồ Chí Minh, ngày _ _ tháng _ _ năm 201_

  NGƯỜI ĐỀ XUẤT

(Ký, ghi rõ họ tên)